
Uchwała Nr XLII/304/2005 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 sierpnia 2005 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie wydatków 

nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach 2005 roku  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 48 ust. 1 pkt 2 , art. 112 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 

148 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2003 r. Nr 203, poz. 1966 ), w związku z § 3 Uchwały Nr 

XXXIII/216/04 Rady Powiatu w Ełku z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Powiatu 

Ełckiego na 2005 r. z późn. zm. , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy na następujących warunkach: 

1. kwota kredytu -  692.287  zł, 

2. przeznaczenie kredytu – sfinansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia w 

planowanych na 2005 r. dochodach Powiatu Ełckiego, 

3. okres kredytowania: 2005-2012 r. 

4. okres karencji w spłacie kredytu : do 2012 r., 

5. termin spłaty kredytu : spłata jednorazowa w 2012 r., 

6. zabezpieczenie: umowa kredytowa z klauzulami lub weksel  własny in blanco, 

7.  źródło spłaty kredytu: źródłem spłaty kredytu i realizacji zabezpieczenia ustanowić- 

dochody ze sprzedaży, najmu i dzierżawy  składników majątkowych  powiatu, wpływy z 

opłat komunikacyjnych, udział powiatu w podatku od osób fizycznych  i prawnych oraz 

środki otrzymane w formie subwencji . 

§ 2 

Szczegółowe warunki kredytu określi umowa bankowa. 

§ 3  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


